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T.C.
ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI

Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü
Aksaray Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü

Sayı : E-12710312-203.02-00020234768 3.03.2026
Konu : 2026/2. Dönem Engelli ve Eski Hükümlülere

Yönelik Proje Destekleri Hakkında

KEP
DAĞITIM YERLERİNE

İlimizde, Aksaray Valiliği öncülüğünde; Aksaray Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü (İŞKUR)
ile kurum ve kuruluşların iş birlikteliğinde, dezavantajlı gruplar içerisinde yer alan Engelli ve Eski
Hükümlü statüsündeki vatandaşlarımıza yönelik olarak bugüne kadar birçok vatandaşımız hibe desteği
almaya hak kazanmıştır. Böylece, kırılgan gruplar içerisinde yer alan vatandaşlarımız Aksaray ilimizde
farklı sektörlerde iş yerlerini kurup kendi işlerinin patronu olarak iş gücü piyasası içerisinde yer almıştır.

Dezavantajlı gruplara yönelik hibe desteği konusunda 2026/2. Dönem Kendi İşini Kurma Desteği
Proje Başvuruları alınmaya başlamıştır. Bu kapsamda il, ilçe ve beldelerimizde kendi işini kurmak
isteyen; iş gücü kaybı en az % 40 olan, İŞKUR’a kayıtlı, 18 yaşını tamamlamış, girişimcilik sertifikasına
sahip engelli vatandaşlarımızın hayvancılık yapmak istemeleri halinde Sürü Yönetimi Elemanı/ Hayvan
Yetiştiriciliği Sertifikalarını almalarının sağlanması, ayrıca hayvancılık ve farklı sektörlerde proje
başvurusu yapmak isteyen vatandaşlarımızın da başvuruları için Aksaray İŞKUR'da kurulan ve ücretsiz
hizmet veren Proje Destek Ofisi ile iletişime geçmeleri önem arz etmektedir.

Hibe destek projelerinden yararlanmanın ön koşulu olan Uygulamalı Girişimcilik Eğitim
Sertifikası e-devlet üzerinden çevrimiçi (online) olarak sunulmaktadır. Ayrıca uygulamalı girişimcilik
sertifikası ve projeye başvuru şartlarına ve belgelerine sahip olan engelli vatandaşlarımızın en geç 13
Mart 2026 tarihi saat 23:59’a kadar proje başvurusunu eksiksiz olarak e-devlet üzerinden
gerçekleştirmesi gerekmektedir. Daha fazla engelli statüsündeki vatandaşımızın Kaymakamlıklarımız
ve Belediyelerimiz tarafından tespit edilmesi, hibe desteğinden yararlanacak katılımcı sayısını artıracaktır.
Kurumumuz bünyesindeki iş ve meslek danışmanları tarafından engelli vatandaşlarımıza yönelik gerekli
yönlendirmeler yapılmakta olup danışmanlık hizmetleri sunulmaktadır.

Eski Hükümlü statüsündeki vatandaşımıza ait projelerin Adalet Bakanlığının ilgili birimleri
(Denetimli Serbestlik Müdürlükleri, Koruma Kurulları gibi) aracılığı ile “Proje Başvuru Rehberi” nde
belirtilen usul ve esaslar çerçevesinde hazırlanarak ve projelerin yine ilgili birimler aracılığı ile 13 Mart
2026 tarihi mesai saati sona erene kadar Aksaray Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğüne iletilmesi
gerekmektedir. Eski hükümlünün doğrudan kendisinin yapacağı başvurular dikkate alınmayacak ve
proje sahibine iade edilecektir.

Dezavantajlı gruplar içerisinde yer alan Engelli ve Eski Hükümlü statüsündeki vatandaşlarımızın
işgücü piyasasında girişimci adaylar olarak yer alabilmesi açısından Cumhurbaşkanlığı talimatı ile
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verilen Engelli ve Eski Hükümlü Hibe Destek Projesine ilişkin başvurular için
https://www.iskur.gov.tr/duyurular/2026-2-donemine-iliskin-engelli-ve-eski-hukumlu-proje-basvurulari-b
asladi/ internet adresinden de detaylı bilgi edinilebileceği hususlarını;

Bilgilerinize arz ve rica ederim.

Mahmut AKKUŞ
İl Müdürü

Ek: 2026 2 Hibe Bilgi Notu

Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
Ağaçören Kaymakamlığına Aksaray Valiliğine
Eskil Kaymakamlığına Aksaray Belediye Başkanlığına
Gülağaç Kaymakamlığına Aksaray Cumhuriyet Başsavcılığına
Güzelyurt Kaymakamlığına Aksaray Üniversitesi Rektörlüğüne
Ortaköy Kaymakamlığına
Sarıyahşi Kaymakamlığına
Sultanhanı Kaymakamlığına
Ağaçören Belediye Başkanlığına
Eskil Belediye Başkanlığına
Gülağaç Belediye Başkanlığına
Güzelyurt Belediye Başkanlığına
Ortaköy Belediye Başkanlığına
Sarıyahşi Belediye Başkanlığına
Sultanhanı Belediye Başkanlığına
Aksaray İl Müftülüğüne
Aksaray Denetimli Serbestlik Müdürlüğüne
Aksaray Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğüne
Aksaray Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı
Başkanlığına
Aksaray Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Aksaray İl Milli Eğitim Müdürlüğüne
Aksaray İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Kosgeb Aksaray Müdürlüğüne
Aksaray Ticaret Borsası Başkanlığına
Aksaray Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Aksaray Ziraat Odası Başkanlığına
Aksaray Engelli Koordinasyon Merkezine
Aksaray Kadın Girişimçiler Derneğine
Aksaray Muhtarlar Derneğine
Aksaray Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliğine
Aksaray İli Damızlık Koyun Keçi Yeyiştirme Birliğine


